
Mieteraufstellung 
Vorgangsnummer:   

 

Darlehensnummer:   
 
 

Adresse des Objektes: 
 

Name des Mieters Lage im Objekt Nutzungsart 
Wohnung oder Art des Gewerbes 

Mietvertrag bis Wohnfläche/ 
Nutzfläche *) 

Nettokaltmiete 
pro Monat Whg-Nr. Geschoß 

     
m2 EUR 

     
m2 EUR 

     
m2 EUR 

     
m2 EUR 

     
m2 EUR 

     
m2 EUR 

     
m2 EUR 

*) Nutzfläche nur bei gewerblicher Nutzung. Bei wohnwirtschaftlicher Verwendung bitte Wohnfläche eintragen 
 

Ich versichere/Wir versichern, dass alle Angaben wahrheitsgemäß gemacht wurden. Ich bin mir/Wir sind uns bewusst, dass falsch Angaben ggf. zu 
einer Vertragsaufhebung führen. 

 
 

Ort, Datum Unterschrift des/der Darlehensnehmer(s) 
 
 
 
 
 


